
ORDINE DEGLI INGEGNERI
della Provincia di Asti

DELIBERAZIONE CONSIGLIO DELL'ORDINE del 07 Novembre 2018

Oggetto: Integrazione al Bilancio di Previsione anno 2018.

         Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti, nella seduta del  07/11/2018:

-  vista  la  necessità  di  provvedere  al  pagamento  della  parcella  della  ditta  LEGISLAZIONE 
TECNICA  per  la  stesura  del  parere  legale  da  parte  dell'avv.  Lancia  Rosalidia,  in  merito  alla 
trasformazione eterogenea della società Professione Ingegnere S.r.l., così come da incarico affidato 
nella riunione di Consiglio del 09/04/2018;

- visto che per la riscossione delle quote di iscrizione all'Albo Professionale per l'anno 2018 è stata 
incaricata  la  ditta  ISI  SVILUPPO INFORMATICO S.r.l.  tramite  il  sistema  Pagodigitale  come 
disposto dall'art. 5 del Codice dell'Amministrazione Digitale (CAD) anziché tramite la banca come 
in passato; 

   DELIBERA

di integrare:
1.1 TITOLO I -  USCITE CORRENTI
1.1.1  FUNZIONAMENTO
Categoria:  1.1.1.3 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI
Capitolo: 1.1.1.3.5  Onorari e competenze per prestazioni professionali                      
con una ulteriore somma          di         €     2.460,00

stornando la suddetta somma da:
1.1.1  FUNZIONAMENTO
Categoria:  1.1.1.1 ONERI PER IL PERSONALE
Capitolo: 1.1.1.1.2 Compensi incentivanti la produttività                                   per       €         900,00
1.1.2 INTERVENTI DIVERSI
Categoria: 1.1.2.3 TRASFERIMENTI PASSIVI
Capitolo 1.1.2.3.3  Contributo organizzativo congresso nazionale                      per      €      1.050,00 
1.1.5 - ACCANTON.TO A FONDI RISCHI ED ONERI
Categoria: 1.1.5.1 - FONDO DI RISERVA
Capitolo 1.1.5.1.1 Fondo di riserva per spese impreviste o magg.ri spese           per       €        510,00

di integrare:
1.1 TITOLO I -  USCITE CORRENTI
1.1.1  FUNZIONAMENTO
Categoria:  1.1.1.3 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI
Capitolo: 1.1.1.3.2  Uscite per servizi informatici                      
con una ulteriore somma          di         €        500,00
Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti - C.so Dante 51 - 14100 ASTI - Tel. e Fax  0141.594133    

E-mail: segreteria@ordineingegneri.asti.it - Sito web: http://www.ordineingegneri.asti.it



ORDINE DEGLI INGEGNERI
della Provincia di Asti

stornando la suddetta somma da:
1.1.2 INTERVENTI DIVERSI
Categoria: 1.1.2.1 ONERI FINANZIARI
Capitolo 1.1.2.1.1  Oneri bancari e tasse postali                                                 per       €         170,00
Categoria: 1.1.2.1 ONERI FINANZIARI
Capitolo 1.1.2.1.2  Oneri servizio M.AV. riscoss. Quota Albo                           per       €         330,00

inoltre di integrare:
1.1 TITOLO I -  USCITE CORRENTI
1.1.1  FUNZIONAMENTO
Categoria:  1.1.1.3 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI
Capitolo: 1.1.1.3.7  Acquisto libri, giornali, pubblicazioni e aggiornamenti                      
con una ulteriore somma          di         €          95,00

stornando la suddetta somma da:
1.1.2 INTERVENTI DIVERSI
1.1.5 - ACCANTON.TO A FONDI RISCHI ED ONERI
Categoria: 1.1.5.1 - FONDO DI RISERVA
Capitolo 1.1.5.1.1   Fondo di riserva per spese impreviste o magg.ri spese           per       €        95,00

e di integrare:
1.1 TITOLO I -  USCITE CORRENTI
1.1.1  FUNZIONAMENTO
Categoria:  1.1.1.3 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI
Capitolo: 1.1.1.3.10  Acquisto materiale di consumo e spese varie                      
con una ulteriore somma          di         €          20,40

stornando la suddetta somma da:
1.1.1  FUNZIONAMENTO
Categoria: 1.1.1.4 USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI
Capitolo 1.1.1.4.8 Uscite per premi di assicurazione                                             per       €        20,40

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO del 07 Novembre 2018:

  All'unanimità                    
  A maggioranza            

      Il segretario dell'Ordine                                                      Il Presidente dell'Ordine
               (Ing. Elena MENSI)                                                     (Ing. Marina PARRINELLO) 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti - C.so Dante 51 - 14100 ASTI - Tel. e Fax  0141.594133    
E-mail: segreteria@ordineingegneri.asti.it - Sito web: http://www.ordineingegneri.asti.it


	   DELIBERA

